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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
opbevaring af fødevarer i lagerlokale og betjeningsområde.
Vejldt konkret om opbevaring af fødevarer fri af gulv i
lagerlokale.
Virksomheden sælger fadøl og kaffe samt emballerede
sodavand, øl, kager, chips, peanuts og øvrige snacks ved
selvbetjening i virksomhedens barområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale, opvaskemaskine, køle- og fryseenhed samt
betjeningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om regler for
udarbejdelse af risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Kontrolleret: Emballerede kager
udbudt til salg ved selvbetjening for information om allergene
ingredienser.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger cookies,
muffins, træstammer og hindbærsnitter, som er emballerede
og opbevares i lille køleenhed i betjeningsområde. På
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emballage på hhv. muffins, træstammer og hindbærsnitter er der ingen oplysninger om ingredienser og
allergener. Virksomheden har ikke opsat noget skilt med oplysning om, at oplysninger om allergener kan fås ved
forespørgsel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for oplysninger om allergener.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens registrering ved Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen. Virksomheden oplyser
at der blev foretaget ejerskifte pr. 01.07.2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt generelt om regler for
registrering og anmeldelse om ejerskifte ved Fødevarestyrelsen.


